DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP

 “Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

EDITAL Nº 11/2014

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis no uso

de suas atribuições legais, torna público o presente Edital para dar conhecimento dos

Recursos Deferidos e Indeferidos dos Candidatos inscritos no Processo Seletivo aberto

através do Edital nº 49/2.013, para a contratação de Professores Temporários de

Educação Básica: PEB I, PDI e PEB II, para o ano letivo de 2.014, como seguem:

Nome do Candidato R.G. Área de Atuação
Pontuação da
Prova Objetiva

CRISTINA ARAÚJO FERNANDES 9.946.621-1 INFORMÁTICA INDEFERIDO

DENISE APARECIDA DE SOUZA SANTOS 26.735.955 PEB I INDEFERIDO

DULCE FERNANDES ESTEVES 16.268.421-6 PEB I INDEFERIDO

FABIANA DE OLIVEIRA DELGADO DOS REIS 30.825.548-3 PEB I DEFERIDO

JACIRA PASSARELLI DOS SANTOS 14.067.972-8 EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

JANDIRA PASSARELLI GUIOTTI 11.139.387-5 EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

JAQUELINE SILVA DE OLIVEIRA 42.213.315 PEB I   DEFERIDO

LINDALVA MARIA DA SILVA 29.086.266-8 PEB I INDEFERIDO

LUCIANA CRISTINA DIAR LEME 29.425.136-4 PEB I   INDEFERIDO

MARIA ISABEL GIL ALVARENGA 10.313.211-9 PEB I INDEFERIDO

MARIA TEREZINHA BATISTELA BERTO 24.927.380-9 PDI INDEFERIDO

MARIA TEREZINHA BATISTELA BERTO 24.927.380-9 PEB I INDEFERIDO

MARLI DE SOUZA LIMA GIACON 11.693.522 PEB I INDEFERIDO

MEIRE PESSOA MARCUZZO BASSI 21.286.186-4 PEB I INDEFERIDO

PATRÍCIA CRISTINA DA SILVA 47.923.317-2 EDUCAÇÃO FÍSICA   INDEFERIDO

RODOLFO GUSTAVO MIOTTO SPADA 30.308.452-2 EDUCAÇÃO AMBIENTAL  DEFERIDO

VALÉRIA GUERRA DIAS GRUNENBERG 25.463.497-7 EDUCAÇÃO ESPECIAL DEFERIDO

VANESSA APARECIDA DA SILVA MARQUES 33.793.883-0 EDUCAÇÃO FÍSICA   INDEFERIDO

VERENA DA COSTA ANDRADE 40.865.048-5 EDUCAÇÃO AMBIENTAL  DEFERIDO

Nome do Candidato R.G. Área de Atuação
Questão da

Prova Objetiva

CÍNTIA ANTONIO IMENES DIAS 43.366.755-2 PDI
QUESTÃO 36

ANULADA
(DEFERIDO)

RODOLFO GUSTAVO MIOTTO SPADA 30.308.452-2 EDUCAÇÃO AMBIENTAL
QUESTÃO 09

ANULADA
(DEFERIDO)

DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP

 “Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Nome do Candidato R.G. Área de Atuação
Critério de
Desempate

LINDENALVA MARIA DA SILVA ANDRADE 23.796.034-5 PEB I
IDADE

(DEFERIDO)

Nome do Candidato R.G. Área de Atuação Títulos

FABIANE DE SOUZA DIAS 42.023.907-8 PEB I  DEFERIDO
MARIA APARECIDA RAMOS DE GENOVA DA SILVA 6.314.161-9 PEB I  DEFERIDO

RAFAELA RIBEIRO VIANA ALVES 42.759.919-2 PDI INDEFERIDO

RAFAELA RIBEIRO VIANA ALVES 42.759.919-2 PEB I  INDEFERIDO

VANDA APARECIDA DE OLIVEIRA 33.127.846-7 PDI DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Assis, 20 de janeiro de 2014.

RICARDO PINHEIRO SANTANA
Prefeito Municipal

MARIA AMÉLIA ARTIGAS DOS SANTOS
Secretária Municipal de Educação